
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Num. 

3 

994 

628 

163 

13 

46 

793 

88 

27 

213 

105 

139 

831 

42 

249 

88, 

84 

73 

71 

Nome 

MIGNOZZETTI LEONARDO 

PINGUINO MICHELANGELO 

RINOZZI SIMONE 

RUSSO ALESSIO 

PAOLINI MATTEO 

SIRCHIO MARCO 

BAGNI LORENZO 

SANTONI GIUSEPPE 

GIANNINI MICHELE 

PIPPARELLI FABIO 

BORDO LUCA 

PIZZI MARCO 

NIZZI LUCA 

RIDOLFI PAOLO 

CALZONI ALESSIO 

GRIGIONI WALTER 

BIANCHI ANDREA 

PIERMATTI LORENZO 

VESCOVI GABRIELE 

Classe 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

MX1 HOBBY 

Tempo Totale 

14:52.113 

14:58.928 

14:59.532 

15:07.312 

15:11.922 

15:14.471 

15:26.208 

15:41.657 

15:42.963 

15:43.344 

15:51.454 

15:57.272 

16:08.776 

16:10.476 

16:11.953 

16:33.952 

16:34.702 

15:07.867 

15:13.158 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

Tempo Migliore 

1:41.032 

1:39.376 

1:42.276 

1:42.476 

1:43.714 

1:43.227 

1:44.192 

1:47.315 

1:47.168 

1:47.333 

1:47.706 

1:48.454 

1:49.591 

1:49.293 

1:49.373 

1:52.578 

1:51.901 

1:53.754 

1:55.342 

Moto Club/Team 

GIACOMELLI RACING TEAM 

CAPARVI RACING 

CAPARVI RACING 

TEAM VOLA 

VULSINIA CROSS BOLSENA 

SCORPIONI 

ALL SPORTS 

CAPARVI RACING 

SCORPIONI 

VULSINIA CROSS BOLSENA 

CAPARVI RACING 

BOXING CLUB DIEGO BARTOLINI 

SCORPIONI 

PANICALE 

MOTOCLUB SCORPIONI ASD 

ASD MC BEDDINI RACING 

CAPARVI RACING 

SCORPIONI 

MOTO 

TM 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

REGIONE 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

TOSCANA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.815 

Velocità  Media 

58,109 

Miglior tempo sul giro 

1:39.376 

Velocità Migliore 

65,207 

Giro Migliore di 

994 - PINGUINO MICHELANGELO 

Stampato: 22/03/2019 10:02:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio CHRONOMAS 

Direttore di gara SOCCOLINI GIUSEPPE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

TROFEO UISP UMBRIA 2019 

1- HOBBY MX1 

GARA 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:47:08 

VETRALLA 1,800 Km. 

17/03/2019 12:00 


